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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2015

Девочки, 15 лет

1. ДОРОНИНА, Анна 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.86 580
2. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:42.41 572
3. МАКОВА, Анастасия 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.51 570
4. БЕЙЛЬ, Анна 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 50m На спине 31.07 563
5. СЛАДКОВА, Елизавета 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 28.46 544
6. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:49.23 533
7. РИМАШЕВСКАЯ, Влада 01 Бор-1 50m Брасс 35.76 522
8. ИЧКОВА, Анастасия 01 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 50m Брасс 36.03 510
9. АКИШЕВА, Анна 01 Бор-1 50m Баттерфляй 30.78 496

10. КОНЧЕВА, Полина 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:04.66 490
11. ШИШОВА, Полина 01 Заволжский ФОК 50m На спине 32.61 487
12. СЛАКАЕВА, Анастасия 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:05.90 463
13. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 50m Баттерфляй 31.59 459
14. ШАЛУНОВА, Ярослава 01 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород100m Баттерфляй 1:10.88 457
15. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Брасс 1:21.22 452
16. ГОРЕВА, Анастасия 01 Бор-2 400m Вольный стиль 5:09.53 434

МУРТАЗИНА, Дарья 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:22.34 434
18. БЕЛОВА, Екатерина 01 Бор-1 100m Вольный стиль 1:07.40 433
19. ШЕМАРОВА, Полина 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:41.16 432
20. ГОНЧАРОВА, Нина 01 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 200m Брасс 3:00.09 417
21. ДЕНИСОВА, Ева 01 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 50m Брасс 38.62 414
22. НЕВИНСКАЯ, Наталья 01 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 200m Брасс 3:00.97 411
23. РЕДНЁВА, Анастасия 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:24.04 408
24. РАКОВА, Юлия 01 Бор-1 100m На спине 1:14.80 398
25. МИТЮХИНА, Елена 01 ФОК "Волга" Воротынец 50m Вольный стиль 32.48 366
26. ДЕЛЬФОНЦЕВА, Яна 01 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 50m Вольный стиль 32.60 362
27. ВАНЧИНА, Полина 01 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 200m Комплекс 2:52.85 350
28. ВЕРШИНИНА, Алина 01 ФОК "Победа" Богородск 100m Комплекс 1:26.04 286
29. ЕГОРОВА, Яна 01 ФОК "Волга" Воротынец 50m Вольный стиль 39.92 197

Девочки, 14 лет и моложе

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 100m На спине 1:04.04 634
2. ДУНАЕВА, Яна 02 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:36.20 612
3. ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 100m Брасс 1:13.62 607
4. КИСЛИЦЫНА, Алина 02 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 100m На спине 1:06.23 573
5. СЫЧЁВА, Диана 02 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 50m Баттерфляй 29.47 566
6. ДРОЗДОВА, Инга 02 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.26 556
7. РЕВУХИНА, Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 35.03 555
8. МОЧАЛОВА, Дарья 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:02.56 542
9. ВАСИНА, Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород200m Комплекс 2:30.02 535

БУДАНОВА, Кристина 02 Ника Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.62 535
11. ДРОЗДОВА, Нелли 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Комплекс 1:09.94 532
12. ЛОСЕВА, Екатерина 02 СК "Торпедо"   Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:16.94 529
13. ЩЕДИНА, Анастасия 02 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:52.10 517
14. НЕФЕДОВА, Надежда 02 Бор-2 50m На спине 32.09 511
15. СУСЬКОВА, Веста 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m На спине 2:30.36 498
16. ГОНЧАРОВА, Ксения 03 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 200m Комплекс 2:33.76 497
17. ГЛИОЖЕРИС, Дарья 02 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 50m Брасс 36.46 492
18. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 200m Брасс 2:50.93 487
19. ПАВЛИКОВА, Александра 02 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 200m Брасс 2:51.17 485
20. ЕЛАНКОВА, Дарья 03 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 100m Брасс 1:19.61 480
21. МИТРОФАНОВА, Алла 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.85 471

ТУРАРОВА, Арина 02 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.86 471
23. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.07 461
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24. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 50m На спине 33.55 447
25. МОКЕЕВА, Александра 02 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 100m Комплекс 1:14.20 446

ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 50m На спине 33.59 446
27. КАРЕЗИНА, Елизавета 03 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:07.01 445
28. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород200m Вольный стиль 2:25.31 443
29. КУКУНИНА, Кристина 02 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород100m Вольный стиль 1:06.95 442
30. ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:25.53 441

ЗАКЕРОВА, Наталья 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:06.98 441
СИМОНОВА, Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород50m На спине 33.72 441

33. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Брасс 2:57.51 435
34. СУВОРОВА, Анна 02 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 200m Комплекс 2:41.53 429
35. ВАШУРИНА, Алена 03 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород400m Вольный стиль 5:11.68 426
36. БАРСКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.94 423

СВЕТЦОВА, Кристина 03 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород100m Комплекс 1:15.50 423
38. МАЛЫШЕВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.13 416
39. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.15 415
40. ЮРОЧКИНА, Дарья 02 СК "Торпедо"   Н.Новгород 100m Комплекс 1:16.19 412

Женщины

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 100m На спине 1:04.04 634
2. ДУНАЕВА, Яна 02 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:36.20 612
3. ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 100m Брасс 1:13.62 607
4. ДОРОНИНА, Анна 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.86 580
5. КИСЛИЦЫНА, Алина 02 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 100m На спине 1:06.23 573
6. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:42.41 572
7. МАКОВА, Анастасия 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.51 570
8. СЫЧЁВА, Диана 02 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 50m Баттерфляй 29.47 566
9. БЕЙЛЬ, Анна 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 50m На спине 31.07 563

10. ДРОЗДОВА, Инга 02 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.26 556
11. РЕВУХИНА, Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 35.03 555
12. СЛАДКОВА, Елизавета 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 28.46 544
13. МОЧАЛОВА, Дарья 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:02.56 542
14. ВАСИНА, Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород200m Комплекс 2:30.02 535

БУДАНОВА, Кристина 02 Ника Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.62 535
16. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:49.23 533
17. ДРОЗДОВА, Нелли 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Комплекс 1:09.94 532
18. ЛОСЕВА, Екатерина 02 СК "Торпедо"   Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:16.94 529
19. РИМАШЕВСКАЯ, Влада 01 Бор-1 50m Брасс 35.76 522
20. ЩЕДИНА, Анастасия 02 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:52.10 517
21. НЕФЕДОВА, Надежда 02 Бор-2 50m На спине 32.09 511
22. ИЧКОВА, Анастасия 01 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 50m Брасс 36.03 510
23. СУСЬКОВА, Веста 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m На спине 2:30.36 498
24. ГОНЧАРОВА, Ксения 03 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 200m Комплекс 2:33.76 497
25. АКИШЕВА, Анна 01 Бор-1 50m Баттерфляй 30.78 496
26. ГЛИОЖЕРИС, Дарья 02 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 50m Брасс 36.46 492
27. КОНЧЕВА, Полина 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:04.66 490
28. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 200m Брасс 2:50.93 487

ШИШОВА, Полина 01 Заволжский ФОК 50m На спине 32.61 487
30. ПАВЛИКОВА, Александра 02 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 200m Брасс 2:51.17 485
31. ЕЛАНКОВА, Дарья 03 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 100m Брасс 1:19.61 480
32. МИТРОФАНОВА, Алла 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.85 471

ТУРАРОВА, Арина 02 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.86 471
34. СЛАКАЕВА, Анастасия 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:05.90 463
35. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.07 461
36. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 50m Баттерфляй 31.59 459
37. ШАЛУНОВА, Ярослава 01 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород100m Баттерфляй 1:10.88 457
38. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Брасс 1:21.22 452
39. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 50m На спине 33.55 447
40. МОКЕЕВА, Александра 02 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 100m Комплекс 1:14.20 446
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Мальчики, 15 лет

1. БИБИКОВ, Данил 01 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород100m Баттерфляй 58.37 571
2. ПИГАСИН, Даниил 01 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.64 547
3. КОВТУН, Даниил 01 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород100m Брасс 1:09.02 523
4. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:03.72 518
5. АНКУДИНОВ, Андрей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:09.53 511
6. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород100m На спине 1:01.34 507
7. КУДИНОВ, Владислав 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.80 504
8. МАЛЁВАНЫЙ, Евгений 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 200m Комплекс 2:17.77 503
9. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород400m Вольный стиль 4:27.57 499

ЖАРЕНКОВ, Семён 01 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород200m Брасс 2:31.85 499
11. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород200m Комплекс 2:19.00 490
12. ШТОДА, Даниил 01 Worl Class Пушкинский  Н.Новгород50m Вольный стиль 26.01 472

ЗАПРУДНОВ, Никита 01 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.02 472
14. НЕНАСТИН, Вениамин 01 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 100m Брасс 1:11.53 469
15. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 26.15 465

БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород200m Вольный стиль 2:08.23 465
17. ГУЩИН, Даниил 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:35.10 459
18. ТАСОЙТИ, Роман 01 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород100m Комплекс 1:06.14 449
19. ПОЛЯКОВ, Александр 01 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород100m Комплекс 1:06.87 434
20. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 26.88 428
21. КРИВУЛИН, Дорофей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.94 427
22. РАДАЕВ, Семён 01 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.80 424
23. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 59.92 421
24. ЖИРОВ, Даниил 01 Бор-2 100m Вольный стиль 1:00.31 413
25. ТКАЧУК, Степан 01 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.42 411
26. САУЛОВ, Илья 01 ФОК "Волга" Воротынец 50m Вольный стиль 27.30 408
27. КЛИМАНОВ, Семён 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 50m Баттерфляй 29.40 407
28. ГОЛЫШЕВ, Данила 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Брасс 2:43.40 400
29. ЗИМИН, Кирилл 01 Бор-1 50m Брасс 34.28 399
30. МИГИН, Максим 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.18 396
31. РЫЖОВ, Данила 01 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 50m Баттерфляй 29.79 391
32. КРАДИНОВ, Дмитрий 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.85 384
33. СУДОМОЙКИН, Андрей 01 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород100m Брасс 1:16.63 382
34. ПЕГЕЕВ, Денис 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:17.00 381
35. ВОРОБКИН, Егор 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Брасс 34.94 377
36. ПСАЛОМОВ, Даниил 01 Бор-2 100m На спине 1:08.15 370
37. ГУСЕВ, Артем 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:02.64 369

СТРИЖКОВ, Владислав 01 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:55.70 369
БУРОВ, Илья 01 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 200m Комплекс 2:32.72 369

40. УВАРОВ, Влас 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:02.68 368

Мальчики, 14 лет и моложе

1. ЕЛАГИН, Иван 02 Бор-2 100m Брасс 1:09.00 523
2. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.10 513
3. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 Ника Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.22 510
4. ФУНТИКОВ, Владислав 02 Бор-2 50m Баттерфляй 27.31 508
5. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:04.00 495
6. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:08.60 461
7. ХРУЩЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:22.06 459
8. БЕССОНОВ, Александр 03 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород200m Брасс 2:38.40 440
9. ПУГАЧ, Андрей 02 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород200m На спине 2:20.39 431

10. МАТВЕЕВ, Данила 02 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород200m На спине 2:21.00 426
11. МАКАРОВ, Данила 02 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород200m На спине 2:21.55 421
12. ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 33.86 414
13. ФЕДОТОВ, Никита 02 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород400m Вольный стиль 4:46.87 405
14. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.84 403
15. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород100m Комплекс 1:08.70 400
16. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород50m Баттерфляй 29.64 397
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17. САНДАЛИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:08.98 396
18. ШУКАЕВ, Данила 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:01.33 393
19. НАУМОВ, Денис 02 Ника Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:16.35 387
20. ЛЁХИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:16.50 384
21. АГЕЕВ, Сергей 02 Бор-1 200m Вольный стиль 2:17.19 380
22. ГЛЕБОВ, Егор 02 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:17.54 377
23. ГАЛКИН, Арсений 02 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:02.23 376

ЛЕПЕЙКО, Егор 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m На спине 1:07.76 376
25. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:02.32 374
26. ЛЕВИН, Александр 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:18.22 371
27. МОЛЬКОВ, Никита 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 400m Вольный стиль 4:56.75 365
28. КИРИЛЛОВ, Дмитрий Ал 03 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 200m Комплекс 2:33.64 363
29. КОБЫШКО, Никита 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:03.06 361
30. КИРИЛЛОВ, Артем 02 СК "Торпедо"   Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:19.63 360
31. ЧЕРНЯЕВ, Артём 02 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 200m На спине 2:29.33 358
32. ИСАКОВ, Кирилл 03 Бор-2 200m Вольный стиль 2:20.10 356
33. КАРПОВ, Владимир 03 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород400m Вольный стиль 5:00.98 350
34. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 Бор-2 50m Вольный стиль 28.89 344

БЕЗРУКОВ, Алексей 02 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 50m Баттерфляй 31.09 344
36. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 200m Брасс 2:52.46 340

ЧУЕВ, Артем 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 200m Вольный стиль 2:22.34 340
38. КРИВОШЕИН, Александр 02 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 200m Комплекс 2:37.16 339
39. МАКАРОВ, Роман 02 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 100m Брасс 1:19.85 337
40. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:04.62 336

Мужчины

1. БИБИКОВ, Данил 01 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород100m Баттерфляй 58.37 571
2. ПИГАСИН, Даниил 01 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.64 547
3. ЕЛАГИН, Иван 02 Бор-2 100m Брасс 1:09.00 523

КОВТУН, Даниил 01 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород100m Брасс 1:09.02 523
5. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:03.72 518
6. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.10 513
7. АНКУДИНОВ, Андрей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:09.53 511
8. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 Ника Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.22 510
9. ФУНТИКОВ, Владислав 02 Бор-2 50m Баттерфляй 27.31 508

10. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород100m На спине 1:01.34 507
11. КУДИНОВ, Владислав 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.80 504
12. МАЛЁВАНЫЙ, Евгений 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 200m Комплекс 2:17.77 503
13. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород400m Вольный стиль 4:27.57 499

ЖАРЕНКОВ, Семён 01 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород200m Брасс 2:31.85 499
15. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:04.00 495
16. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород200m Комплекс 2:19.00 490
17. ШТОДА, Даниил 01 Worl Class Пушкинский  Н.Новгород50m Вольный стиль 26.01 472

ЗАПРУДНОВ, Никита 01 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.02 472
19. НЕНАСТИН, Вениамин 01 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 100m Брасс 1:11.53 469
20. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 26.15 465

БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород200m Вольный стиль 2:08.23 465
22. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:08.60 461
23. ХРУЩЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:22.06 459

ГУЩИН, Даниил 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:35.10 459
25. ТАСОЙТИ, Роман 01 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород100m Комплекс 1:06.14 449
26. БЕССОНОВ, Александр 03 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород200m Брасс 2:38.40 440
27. ПОЛЯКОВ, Александр 01 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород100m Комплекс 1:06.87 434
28. ПУГАЧ, Андрей 02 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород200m На спине 2:20.39 431
29. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 26.88 428
30. КРИВУЛИН, Дорофей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.94 427
31. МАТВЕЕВ, Данила 02 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород200m На спине 2:21.00 426
32. РАДАЕВ, Семён 01 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.80 424
33. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 59.92 421
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МАКАРОВ, Данила 02 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород200m На спине 2:21.55 421
35. ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 33.86 414
36. ЖИРОВ, Даниил 01 Бор-2 100m Вольный стиль 1:00.31 413
37. ТКАЧУК, Степан 01 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.42 411
38. САУЛОВ, Илья 01 ФОК "Волга" Воротынец 50m Вольный стиль 27.30 408
39. КЛИМАНОВ, Семён 01 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 50m Баттерфляй 29.40 407
40. ФЕДОТОВ, Никита 02 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород400m Вольный стиль 4:46.87 405


